РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

26 декабря 2023 г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Суетка

Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», п о с т а н а в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
муниципального округа по экономике,
председатель комитета по финансам С.Н. Геращенко